



Kubek na sztucce stalowy Stalgast 815020

Producent: Stalgast

Nr referencyjny: 815020

Cechy produktu

Wysokość (mm): 145

Średnica (mm): 115

Materiał wykonania: stal nierdzewna

``html

Efektywne zarządzanie przestrzenią w zmywarce przemysłowej to klucz do płynnej pracy w każdej gastronomicznej kuchni. Zminimalizowanie chaosu i optymalizacja procesu mycia naczyń przekładają się bezpośrednio na oszczędność czasu i pieniędzy. Właśnie dlatego, wybór odpowiednich akcesoriów, takich jak kosze i pojemniki, ma fundamentalne znaczenie dla efektywności całego procesu. Właściwie dobrane elementy wyposażenia pozwalają na precyzyjne rozmieszczenie sztuców, zapobiegając ich uszkodzeniom oraz gwarantując zachowanie higieny.

Optymalizacja procesu mycia: kubek na sztucce stalowy

Prezentujemy rozwiązanie, które znacząco usprawni pracę w Twojej zmywalni – innowacyjny system przechowywania i mycia sztuców. Konstrukcja, zaprojektowana z myślą o profesjonalnych zastosowaniach, cechuje się solidnością i praktycznością, spełniając najwyższe standardy higieny wymagane w gastronomii.

Solidna konstrukcja z wysokiej jakości stali nierdzewnej

Kubek wykonany jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej, co gwarantuje jego wyjątkową trwałość i odporność na korozję, nawet w przypadku częstego kontaktu z detergentami i wysokimi temperaturami. Materiał jest łatwy w czyszczeniu i dezynfekcji, spełniając rygorystyczne normy sanitarne obowiązujące w profesjonalnej gastronomii. Stal nierdzewna to materiał o bardzo wysokiej odporności na ścieranie, gwarantujący długoterminową eksploatację bez widocznych śladów użytkowania.

Kompaktowy rozmiar, maksymalna wydajność

Zoptymalizowane wymiary kubka (średnica 115 mm, wysokość 145 mm) pozwalają na efektywne wykorzystanie przestrzeni w koszu zmywarki. Kompaktowa konstrukcja umożliwia ułożenie dużej ilości sztućców w niewielkiej przestrzeni, co przekłada się na zwiększenie wydajności całego procesu zmywania. Precyzyjne wymiary gwarantują idealne dopasowanie do standardowych koszy zmywarek, eliminując ryzyko przesuwania się kubka i zapewniając bezpieczne mycie sztućców.

Higiena i bezpieczeństwo na najwyższym poziomie

Gładka powierzchnia stali nierdzewnej ułatwia utrzymanie higieny. Brak ostrych krawędzi i załamania minimalizuje ryzyko gromadzenia się resztek jedzenia i bakterii. Kubek jest łatwy w czyszczeniu i dezynfekcji, co jest niezwykle istotne w kontekście wymagań sanitarnych w gastronomii. Użycie stali nierdzewnej gwarantuje bezpieczeństwo dla użytkowników, eliminując ryzyko wydzielenia się szkodliwych substancji.

Prosta obsługa i łatwe utrzymanie czystości

Kubek jest niezwykle prosty w obsłudze. Intuicyjne rozwiązanie pozwala na szybkie i sprawne wkładanie i wyjmowanie sztućców. Gładka powierzchnia stali nierdzewnej ułatwia czyszczenie i dezynfekcję, minimalizując czas poświęcony na utrzymanie czystości. Produkt jest odporny na uszkodzenia mechaniczne, co gwarantuje długą żywotność i minimalizuje koszty eksploatacji.

Podsumowując, ten kubek na sztućce to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią sobie efektywność, higienę i trwałość. Jest to inwestycja, która zwróci się w postaci oszczędności czasu i pieniędzy, a także zapewni najwyższy standard czystości w Twojej kuchni.

...